
 
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK DEUTSCHLANDSBERG 
 

 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Bad Schwanberg Freidl Manuela 0676/9704756 manuela.freidl@gmx.at  

Deutschlandsberg Kleindinst Elke 03462/20 11 266 elke.kleindinst@deutschlandsberg.at 

Eibiswald 
Koller-Hermann 

Veronika 
03466/45 40 02 04 veronika.koller-hermann@eibiswald.gv.at 

Frauental an der 

Laßnitz 
Recher Claudia 03462/23 15 12 c.recher@gde-frauental.at 

Groß Sankt 

Florian 

Schneebacher 

Margaretha 
03464/ 2204 260 margret.schneebacher@gross-st-florian.at 

Lannach 
Niggas Sylvia, 

Mag. (FH) 
0664/536 0664 sylvia.niggas@lannach.gv.at 

Pölfing–Brunn 
Bergmann 

Alexandra 
03465/3000 112 a.bergmann@poelfing-brunn.at  

Preding Haury Mathilde 03185/2222 61 kiga@preding.eu  

Sankt Josef 

(Weststeiermark) 
Samitz Evelyn 03136/81124 12 samitz@st-josef-weststeiermark.gv.at  

Sankt Martin im 

Sulmtal 
Kröll Andrea 03465/70 50 211 andrea.kroell@st-martin-sulmtal.gv.at 

Sankt Peter im 

Sulmtal 

Achleitner 

Sandra  

Keine 

Telefonnummer 
bauhof@europadorf.at  

Sankt Stefan ob 

Stainz 

Herunter 

Karoline Ing. 
03463/80 22 12 01 herunter@st-stefan-stainz.gv.at 

Stainz 
Thomann 

Sabrina 
03463/2203221 sabrina.thomann@stainz.gv.at  

Wettmannstätten 
Reinprecht 

Thomas 
0660/1388925 reinprecht.thomas@wettmannstaetten.gv.at  

Wies Spari Bernadette 05 03465 114 spari@wies.at  
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